
Žádost o informace, které se týkají rezidence ANNA

Zákon č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím

V Ostravě dne 19.11.2020

Žadatel o informace:

 
 

 

 
 

    

iv i ' V ’"WN “" '„
=„______MA„:Nv‘ *“
' „ ! WU. _- 19mm

uošio; ŽŠ) JM.. 2020

Č. %- WK”.4/45 +G/.L) /f>(‘b1......... Tail J's'mnl. I}? 4

f „ / ?f- ’1

Vyřizuje: Šum.— ....... V ............ m. ..................... * HE,

Dobrý den », po dnešním rozhovoru s , Vás chci písemně požádat o

informace ke stavebnímu povolení Rezidenci ANNA, která má být postavená na pozemcích číslo

3288/6, 3289/16, 3288/5, 3289/7, 3289/ 23289/9, 3289/11 v katastrálním území Martinov.

Tyto informace požaduji na základě Rezervační smlouvy, rezervace bytu v Rezidenci ANNA, za kterou

jsem zaplatila rezervační poplatek ve výši 70 tisíc Korun Českých.

Ráda bych věděla, jestli na výše uvedenou rezidenci bylo vydáno stavební povolení, nebo bylo vydáno

jakékoliv písemné stanovisko.

Žádám, aby vámi podané informace byly zaslány na moii ID datovou schránku: n72qmvv



%; $tatutární město Ostrava

“ , Uřad městského obvodu Martinov

C. j. MART/1 550/20/SÚ/Nog |—

MUDr. Eva Mlynářová

Vyřizuje: David Nogol Rabasova l 156/6

Telefon: +420 599 423 101 Ostrava - Poruba

Datová schránka: xchb29h 708 00

E-mail: dnogol@martinov.ostrava.cz

Datum: 20.1istopadu 2020 |__

Sdělení informací dle zákona 106/1999 Sb.

Na základě žádosti o poskytnutí informací k projektu „Rezidence Anna“ v k.ú. Martinov ve Slezsku Vám

tímto sdělujeme, že u předmětného projektu nebylo zdejším stavebním úřadem vydáno žádné pravomocné

územní rozhodnutí ani stavební povolení, k předmětnému projektu ani není v současné době vedeno žádné

jiné řízení.

S pozdravem

otisk razítka /M ,

David Nogol '

pracovník stavebního úřadu

Maninovska 3154, 723 00 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 _

1/1 www.martinov.ostrava.cz Číslo účtu 19-1651059369/0800


